
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
WÓJTA GMINY STARE BABICE 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Stare Babice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz Uchwały Nr XII/125/2024 Rady Gminy Stare Babice z dnia 
19 grudnia 2024 r. Budżet Gminy Stare Babice na 2025 r. § 17 pkt 2, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/125/2024 Rady Gminy Stare Babice z dnia 19 grudnia 2024 r. - Budżet Gminy 
Stare Babice na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 259 334 860,08 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 240 731 833,13 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 18 603 026,95 zł; 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 279 549 880,08 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 236 993 738,88 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 42 556 141,20 zł; 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 lutego 2025 r. i obowiązuje w 2025 roku. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Sławomir Sumka 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz.1907 i Dz. U. z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5153



Tabela nr 1 

 

Dochody budżetowe 2025 

   

Dział Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 390 522,00 396 802,00 0,00 131 242,00 528 044,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

364 557,00 364 557,00 0,00 121 622,00 486 179,00 

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 6 280,00 0,00 9 620,00 15 900,00 

855 RODZINA 5 450 288,90 5 483 844,90 0,00 30 817,00 5 514 661,90 

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 34 556,00 0,00 30 817,00 65 373,00 

  Razem 258 805 135,68 259 172 801,08 0,00 162 059,00 259 334 860,08 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5153



Tabela nr 2 

 

Wydatki budżetowe 2025 

   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 049 798,00 22 049 798,00 0,00 8 041,00 22 057 839,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 263 989,00 263 989,00 0,00 8 041,00 272 030,00 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 8 041,00 8 041,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

2 653 390,80 2 653 525,20 0,00 35 000,00 2 688 525,20 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2 220 000,00 2 218 944,74 -43 274,27 0,00 2 175 670,47 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 220 000,00 2 218 944,74 -43 274,27 0,00 2 175 670,47 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

2 220 000,00 2 218 944,74 -43 274,27 0,00 2 175 670,47 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 137 413 630,07 137 995 225,07 -51 731,00 51 731,00 137 995 225,07 

  80101 Szkoły podstawowe 58 335 466,62 58 362 454,57 -24 400,00 39 247,00 58 377 301,57 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

35 125 003,00 35 131 318,95 -24 400,00 39 247,00 35 146 165,95 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

3 178 033,68 3 178 033,68 -6 899,00 0,00 3 171 134,68 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

2 301 524,00 2 301 524,00 -6 899,00 0,00 2 294 625,00 

  80104 Przedszkola 34 626 608,34 35 004 684,29 -3 200,00 3 200,00 35 004 684,29 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

4 515 226,34 4 515 226,34 -3 200,00 0,00 4 512 026,34 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

9 899 725,00 9 893 409,05 0,00 3 200,00 9 896 609,05 

  80107 Świetlice szkolne 3 184 986,39 3 184 986,39 -9 389,00 1 000,00 3 176 597,39 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

2 808 350,00 2 808 350,00 -9 389,00 1 000,00 2 799 961,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 359 074,15 8 500 974,15 0,00 441,00 8 501 415,15 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

3 568 544,00 3 568 544,00 0,00 441,00 3 568 985,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

8 240 139,67 8 240 139,67 -1 298,00 0,00 8 238 841,67 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

2 424 069,00 2 424 069,00 -1 298,00 0,00 2 422 771,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

18 412 647,92 18 412 647,92 -6 545,00 7 843,00 18 413 945,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5153



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

6 505 196,00 6 502 391,60 -6 545,00 7 843,00 6 503 689,60 

852   POMOC SPOŁECZNA 5 298 436,13 5 305 771,39 -15 000,00 146 242,00 5 437 013,39 

  85202 Domy pomocy społecznej 473 000,00 470 000,00 -15 000,00 0,00 455 000,00 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

473 000,00 470 000,00 -15 000,00 0,00 455 000,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 2 604 813,13 2 607 813,13 0,00 15 000,00 2 622 813,13 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

505 908,52 508 908,52 0,00 15 000,00 523 908,52 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 592 407,00 1 592 407,00 0,00 121 622,00 1 714 029,00 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

1 376 400,00 1 376 400,00 0,00 121 622,00 1 498 022,00 

  85295 Pozostała działalność 303 511,00 309 791,00 0,00 9 620,00 319 411,00 

    
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

13 392,00 15 280,00 0,00 9 620,00 24 900,00 

855   RODZINA 5 877 940,00 5 911 496,00 0,00 31 050,27 5 942 546,27 

  85503 Karta Dużej Rodziny 760,00 760,00 0,00 233,27 993,27 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 233,27 233,27 

  85595 Pozostała działalność 0,00 34 556,00 0,00 30 817,00 65 373,00 

    
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

0,00 34 002,00 0,00 29 892,00 63 894,00 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 925,00 925,00 

    Razem 279 020 155,68 279 387 821,08 -110 005,27 272 064,27 279 549 880,08 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5153


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 WÓJTA GMINY STARE BABICE z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 2 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 3 pkt 2




	§ 2

	Zalacznik 1 Tabela nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2

		2025-05-26T12:25:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




